
1

KUPNÍ SMLOUVA
ř č č ě

Město Ivančice
ě

Č
Č

č
Č

č

ZEMSKÝ Rohatec, s.r.o.
Č
Č

Č
č

ě

kupní smlouvu:
1.Předmět koupě (dodávky)

ř ě ě
ě ř ř ě

ě „Nákup cisterny na pitnou vodu pro město Ivančice“ ř
ř ě ě ě

ě ě č ř č

č ě ř
ř ě ř

ř ě ě

ř ě ě
ř ě ě

č č ř
č ň ř č



2

č ř ě ř č

ň ř ř
ě č

ř č ě

č ř
č ě č

ř ř

2. Kupní cena
ř ř ě ě

Cena celkem bez DPH: 451.980,00 Kč
DPH 21 %: 94.915,80 Kč
Celková cena včetně DPH: 546.895,80 Kč

2. Cena dodávky byla předložena prodávajícím jako nabídková cena a v této výši bylaakceptována kupujícím. Sjednaná cena dodávky je cenou nejvýše přípustnou, se započtenímveškerých nákladů, rizik, příp. zisku, kterou je možné překročit pouze v případě změny(zvýšení) sazby DPH, a to tak, že prodávající připočítá ke sjednané ceně bez DPH daňz přidané hodnoty v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datuuskutečněného zdanitelného plnění, a v případě, že dojde k nutnosti realizovat dodatečnédodávky, která nebyla obsažena v původních zadávacích podmínkách, ale pouze zapředpokladu, že jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností atato dodatečná dodávka je nezbytná pro provedení původní dodávky.
3. Platební podmínky

ř ř

ě ň
ř

ě ř ř
ř č ě

ě ů
č4. Prodávající vystaví fakturu – daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o daniz přidané hodnoty (dále ZDPH) ve znění pozdějších předpisů.5. Prodávající bude fakturovat včetně DPH, neboť se nejedná o ekonomickou činnost kupujícího.6. Na daňovém dokladu bude uveden název zakázky, tj. „Nákup cisterny na pitnou vodu proměsto Ivančice“.7. Při neúplnosti nebo nesprávnosti daňového dokladu je kupující oprávněn doklad vrátit a běhsplatnosti se zastaví. Nová doba splatnosti začne běžet od doručení dokladu nového neboopraveného.



3

8. Prodávající výslovně prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví smlouvy je uveden azveřejněn u správce daně. Dojde-li po uzavření smlouvy ke změně účtu prodávajícího, který jeuveden v této smlouvě, je prodávající povinen bez zbytečného odkladu informovat kupujícího,a tato skutečnost bude řešena Dodatkem smlouvy.9. Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu fakturu, pokud se číslo bankovního účtu uvedenéhov záhlaví smlouvy neshoduje s číslem bankovního účtu uvedeného na faktuře.10. Smluvní strany se dohodly, že stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem, je kupujícíoprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnémusprávci daně zhotovitele. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu na požádání svého správcedaně včetně bankovního spojení.

4. Doba a místo plnění
ř ě ě ě 20. týdnů od podpisusmlouvy

ř ř ř ě ě ě
č

ř ř ř ě ě č ě ě

ř ř ř
ř ř

- č č- č-- č ů ř- č ř- ř ř

ě ř
č č

ě

Oprávněnými zástupci kupujícího jsou:
Oprávněným zástupcem prodávajícího je:

5. Nabytí vlastnického práva
ř ě ě

ř ř č ř ě ě ř

6. Jakost zboží a záruka za jakost
ř ě ě ů

ř ř č



4

ě 24měsíců
ů ě č

č
č ř ě

ě ř
ě ř ě

ů ě 48 hodin č ě

ě č
č ě ě

č

ř ň č
ř č ů ě

ů ě

č č ů

č č ř ř č
č ř ě

7. Smluvní pokuty
ř ě

č
ř ě ě

ř ě ě č ě
č

č

ů ě ě
č č

8. Odstoupení od smlouvy

 ř ř ě ě
ů

 ř č ě
ě

ř
ů



5

9. Ostatní ujednání
ů ě
č ň ř

ů ě
č

2. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registrusmluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 340/2015 Sb.).Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá kupující.
č ě č ř

č
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnemuveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.
5. Tuto smlouvu lze měnit pouze vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvnímistranami. Jakékoliv změny po uzavření smlouvy jsou si smluvní strany povinny neprodleněoznámit, o čemž bude sepsán dodatek.

ě

ř ě ě ů
ř ř ř ř ě ě

ě ř
č č

ě

ř
ě ř ě ě č ě
ě ů ř

9. Přílohy
ř č č

D O L O Ž K A  dle ust. § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů
Schváleno usnesením Rady města Ivančice č. RM/2024/6/168 na schůzi konané dne 13. 3. 2024.



6

č

č č




